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Kontakty na regionalni subjekty v Ceské republice

Regionalni subjekty v Ceské republice
JihoCesky kraj Vanda Pankova

Tel.: +420 386 720 162
Mail: pankova@kraj-jihocesky.cz

Radka Urbanovd
Tel.: +420 386 720 215
Mail: urbanova@kraj-jihocesky.cz

Krajsky Ufad JihocCeského kraje
Odbor grantd a evropské integrace
U Zimniho stadionu 1952/2

CZ - 370 76 Ceské Budéjovice

Jihomoravsky kraj Monika Knettigova

Tel.: +420 541 651 306

Mail: knettigova.monika@kr-jihomoravsky.cz
Zderika Horékovd

Tel.: +420 541 651 228

Mail: horakova.zdenka@kr-jihomoravsky.cz

Krajsky Ufad Jihomoravského kraje
Odbor regionalniho rozvoje
Zerotinovo nam. 3/5

CZ - 601 82 Brno

Kraj Vysocina OldFich Skienar
Tel: +420 564 602 562
Mail: sklenar.o@kr-vysocina.cz

Eva Leligdonova
Tel: +420 564 602 550
Mail: leligdonova.e@kr-vysocina.cz

Krajsky Urad kraje Vysocina
Odbor regionalniho rozvoje
Zizkova 57

CZ - 587 33 Jihlava
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Kontakty na regionalni subjekty v Rakousku

Region
Dolni Rakousko

‘ Regionalni subjekty v Rakousku

Martin Kavalek
Tel.: +43-2742-9005-14329
Mail: martin.kavalek@noel.gv.at

Francois-Edouard Pailleron
Tel.: +43-2742-9005-14129
Mail: francois-edouard.pailleron@noel.gv.at

Amt der Niederdsterreichischen Landesregierung
Abt. RU2/Geschaftstelle fir EU-Regionalpolitik
Landhausplatz 1, A - 3109 St. Pélten, Fax: +43-2742-9005-14170

Horni Rakousko

Robert Schrotter
Tel.: +43-732-7720-14823
Mail: robert.schroetter@ooe.gv.at

Gabriele Kastenhuber
Tel.: +43-732-7720-14826
Mail: gabriele.kastenhuber@ooe.gv.at

Alexandra Leuthner
Tel.: +43-732-7720-14841
Mail: alexandra.leuthner@ooe.gv.at

Amt der Oberdstereichischen Landesregierung

Direktion fiir Landesplanung, wirtschaftliche und landliche
Entwicklung , Abt. Raumordnung - Koordinationsstelle fiir die EU-
Regionalpolitik

Bahnhofplatz 1, A - 4021 Linz, Fax: +43-732-7720-14819

Viden

Andrea Schwecher!
Tel.: +43 1 4000 27063
Mail: andrea.schwecherl@wien.gv.at

Petra Lottes
Tel.: +43-1-4000-27064
Mail: petra.lottes@wien.gv.at

Magistrat der Stadt Wien, MA 27 - Europdische Angelegenheiten,
Dezernat fiir EU-Férderungen

Schlesingerplatz 2, A - 1080 Wien, Fax: +43-1-4000-9927063
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Spoleény technicky sekretariat - JTS ETC Rakousko-Ceska republika

Adresa Kontaktni osoby v Brné Kontaktni osoby ve Vidni

Interreg AT-CZ Jana Vojtkova Angelika Kronberger
kancelaf Brno s.r.o. | Tel.: +420 542 425 208 Tel.: +43 699 107 594 02
Dvorakova 14 Mail: vojtkova@at-cz.eu Mail: kronberger@at-cz.eu

2 - B2 0 Eirs Jana Vranova
Web: www.at-cz.eu | Te|.: +420 542 425 221
Mail: vranova@at-cz.eu

Petra Ustohalova
Tel.: +420 542 425 258
Mail: ustohalova@at-cz.eu

Roman Maly

Tel.: +420 542 425 259
Mail: maly@at-cz.eu
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Fond malych projektdi — seznam administratort

Region jizni Cechy — Horni Rakousko — Dolni Rakousko

Sekretariaty FMP

JihocCeska Silva Nortica
Janderova 147/11
CZ - 377 01 Jindfichdv Hradec

Vymezeni Gzemni plsobnosti

JihoCesky kraj

Kontaktni osoba: Zuzana Gregorova
Tel.: +420 602 610 270 / +420 384 385 359
Zuzana.gregorova@silvanortica.com

Internetové stranky:
http://www.silvanortica.com/cz/?clanek=68

Europa Plattform Pro Waldviertel

Sparkassenplatz 1/2/3
A - 3910 Zwettl

Dolni Rakousko:
Waldviertel, Mostviertel-Eisenwurzen

Kontaktni osoba: Marcella Strasser
Tel.: +43 (0) 676 812 20340
marcella.strasser@rm-waldviertel.at

Internetové stranky:
http://kpf.rm-waldviertel.at

Regionalmanagement Oberdsterreich GmbH
Geschaftsstelle Mihlviertel

IndustriestraBe 6

A - 4240 Freistadt

Horni Rakousko:
Mabhlviertel, Innviertel, Linz-Wels, Steyr-Kirchdorf

Kontaktni osoba: Heide Spiesmeyer
Tel.: +43 07942 77188
heide.spiesmeyer@rmooe.at

Internetové stranky:
http://www.rmooe.at/muehlviertel/index.htm

Region jizni Morava — Dolni Rakousko

Sekretariaty FMP

Regionalni rozvojova agentura jizni Moravy
Kralovopolska 139
CZ - 612 00 Brno

Vymezeni Gzemni plsobnosti

Jihomoravsky kraj
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Kontaktni osoba: Lucie Karpiskova
Tel: +420 541 212 125

lucie.karpiskova @rrajm.cz

Internetové stranky:
http://www.rrajm.cz/fond-malych-
projektu.html

Regionaler Entwicklungsverband Weinviertel- | Dolni Rakousko:
Europaregion Weinviertel Weinviertel, Wiener Umland Nordteil, St. Pélten

HauptstraBe 31
A-2225 Zistersdorf

Kontaktni osoba: Jitka K&ssler

Tel.: +43 2532/28 18 — 13
jitka.koessler@euregio-weinviertel.org

Internetové stranky:
http://www.euregio-
weinviertel.org/kleinprojektefonds/index.htm

Region Vysocina — Dolni Rakousko

Sekretariaty FMP

Regionalni rozvojova agentura Vysocina, z.s.p.o. Kraj Vysocina
Cajkovského 37
CZ - 586 01 Jihlava

Kontaktni osoba: Zderika Skarkova
Tel.: +420 567 578 507
skarkova@rrav.cz

Internetové stranky:
http://www.rrav.cz/maleprojekty/dokumenty fmp.html

Europa Plattform Pro Waldviertel Dolni Rakousko:
Sparkassenplatz 1/2/3 Waldviertel, Mostviertel-Eisenwurzen
A - 3910 Zwettl

Kontaktni osoba: Marcella Strasser
Tel.: +43 (0) 676 812 20340
marcella.strasser@rm-waldviertel.at

Internetové stranky:
http://kpf.rm-waldviertel.at
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Kontakty na kontrolory v Ceské republice

Region ‘ Kontrolor

Pobocka CRR CR pro NUTS II Jihovychod — Brno
Novobranska 526/14, 602 00 Brno

Jihomoravsky kraj a
kraj Vysocina
Vedouci pobocky:

Tatiana Mifkova: mifkova@crr.cz, tel.: +420 542 210 529
Simon Vich: vich@crr.cz, tel.: +420 542 212 357

Jifi Gonda: gonda@crr.cz, tel.: +420 212 390

Iva Pad'ourkova: padourkova@crr.cz, tel.: +420 541 211 227
Zuzana Orlova: orlova@crr.cz, tel.: +420 542 211 227
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Pobotka CRR CR pro NUTS II Jihozépad — Pisek
Karlova 108, 397 01 Pisek

JihoCesky kraj

Vedouci pobocky:

Nadézda BureSova, buresova@crr.cz, tel.: +420 382 224 414
Zdenék Bina, bina@crr.cz, tel.: +420 382 211 175

Petr Bouska, bouskape@crr.cz, tel.: +420 382 224 416
Lukas Sarauer, sarauer@crr.cz, tel.: +420 382 211 166

Hlavni kanceldF CRR CR:

Hlavni kancelar - <
Vinohradska 46, 120 00 Praha 2

Marek Bousek, bousek@crr.cz, tel.: +420 221 580 224
Katefina Langerova, langerova@crr.cz, tel.: +420 221 580 227
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Kontakty na kontrolory v Rakousku

Region Kontrolor

Amt der Niederdsterreichischen Landesregierung
Gruppe Raumordnung, Umwelt und Verkehr
Landhausplatz 1; A - 3109 St. Pélten

Dolni Rakousko

post.ru.eu-finanzkontrolle@noel.gv.at
Alois Zink: +43 2742 9005 14286

Katrin Linzbauer: +43 2742 9005 14247
Gertraud Krenn: +43 2742 9005 14108
Judith Hader: +43 2742 9005 14240

Horni Rakousko Amt der Oberdsterreichischen Landesregierung
Abt. Wirtschaft, EU-Finanzkontrolle
Bahnhofplatz 1; A - 4021 Linz

wi.post@ooe.gv.at
Andrea Wurdinger: +43 732 7720 14829
andrea.wurdinger@ooe.gv.at

Videfi Amt der Wiener Landesregierung

Abt. EU-Strategie und Wirtschaftsentwicklung
Dezernat Ausgabenkontrolle

Schlesingerplatz 2; A - 1080 Wien

finko@ma27.wien.gv.at

Margot Hochleitner: +431 4000 27015
Barbara Resch: +431 4000 27016
René Tillmann: +431 4000 27013
Sandra Jovic: +431 4000 27019
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